
 

_______________________________________________________ 
 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 – ANDRIA (BT) 
Codice Fiscale: 90102140721 - Codice Meccanografico: BTMM30100X  

Codice Unico di Fatturazione (CUF): UF4ZBE 
PEO: btmm30100x@istruzione.it – PEC: btmm30100x@pec.istruzione.it 

Centralino: +39 0883.246540 - Sito web: www.cpiabat.edu.it 

 

Al Personale docente 

Personale ATA 

Agli studenti 

       del CPIA BAT 

              sito web 

 

 

 

CIRCOLARE N. 72 

 

 

Oggetto: Chiusura scuola e sospensione delle attività causa intervento di manutenzione degli 

impianti – Sede associata di Trani. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico della Scuola Secondaria Statale di I grado "Gen. 

E. Baldassarre", del 05/12/2024, inerente interventi urgenti di manutenzione nei locali in 

uso al CPIA BAT “Gino Strada” - sede di Trani 

VISTA l’impossibilità di garantire la fruibilità delle vie di fuga degli ambienti non interessati dalle 

opere manutentive, e quindi le condizioni di sicurezza del personale e degli alunni 

 

DISPONE 

 

 la chiusura della scuola per il giorno venerdì 06 dicembre 2024  

 la verifica dell’agibilità dei locali scolastici a partire dal 09/12/2024 a cura dell’ufficio di 

segreteria nella mattinata del medesimo giorno, con tempestiva comunicazione al Referente 

di Sede 

 

 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof. Paolo Farina 
                                                                                                                                                           (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

mailto:btmm30100x@istruzione.it
mailto:btmm30100x@pec.istruzione.it
http://www.cpiabat.edu.it/



